6. TUM Campuslauf 03.05.2018 TLIT]

(5,5km Teams)

Platz Nr. Team Zeit

1 ZHS Triathlon 01:44:35
1970 Florian Englert 20:47
1650 Milan Harnischfeger 20:49
1821  Jan Kukacka 20:50
1653  Julian Geistbeck 20:54
1647 Torben Teepe 21:15

2 Léufer und Séiufer 02:05:47
1863 Sebastian Steiner 24:21
1861 Raphael Hosl 24:40
1907 Nico Seyfried 24:50
1872 Philipp Kripp 25:15
1860 Anne Pape 26:41

3 Tummler 2.0 02:07:31
2019  Jonas Schmid-Querg 19:46
2021 Jonas Schlenger 25:29
2017 Marion Kellerer 25:29
2026 Anja Wagner 27:41
2027  Aylin Taray 29:06

4 Landslides 02:09:34
1627  Riccardo Scandroglio 23:34
1625 Adrian Emmert 25:07
1808 Johannes Leinauer 26:16
1815 Georg Stockinger 26:28
1629 Michael Krautblatter 28:09

5 Lehrstuhl fiir Gebdudetechnologie und klimagerechtes Bauen 02:11:56
2056 Martin Wintersteller 22:13
2055 Christian Hepf 26:26
2054 Lisa Nanz 26:53
2058 Lukas Lauss 27:24
2057 Frederic Engasser 29:00

6 running buffer 02:13:28
1735 Thomas Frank 24:15
1900 Lukas Oesinghaus 24:41
1734 Lukas Aufinger 25:03
1751 Kilian Vogele 26:00
2020 Matthaeus Schwarz-Schilling 33:29

7 Laufmittel 02:16:31
1992 David Xu 25:40
1994 Martin Hamberger 26:01
1991 Severin Polonius 26:28
1988 Sonja Hoffmann 28:35

1989 Anna-Lena Holtmannspotter 29:47



10

11

12

13

14

15

1936
1934
1935
1938
1940

1719
1714
1713
1720
1716

2003
2001
2000
2002
2004

1639
1632
1634
1631
1637

1568
1565
1566
1569
1567

1781
1782
1779
1780
1783

1919
1703
1917
1705
1771

1883
1851
1853
1930
1869

IKOM

Michael Alexander Giinther
Mathias Kaul

Simon Binder
Ferdinand Bauhammer
Florian Gessler
Réntgenblitz

Jan Bartosch

Leonhard Kick
Christopher Scheidler
Maximilian Schmalhofer
Thomas Badmann
Untrainiert

Thies Clausen

Kenzo Zipse

Andreas Hortner
Marie Harder

Florian Strassl

150 Meter culture of excellence
Fabien Geyer

Daniel Raumer

Simon Bauer

Oliver Gasser

Benedikt Jaeger

Fast & Furios 5

Linus Wollenweber
Niklas Bielefeld

Julia von Poblotzki
Natalie Klee

Theresa Wittkamp
running 21

Maximilian Haslbeck
Simon Wimmer

Fabian Immler

Peter Lammich
Edeltraud Fichtl

wmi

Philip Schmidt

Stefan Weichselbaumer
Daniel Jost

Michael Fischer

Daniel Arweiler
Triggerteam

Johannes Limmer
Fabian Kellner
Theresa Wimmer
Simon Blomeyer
Alexander Mages

02:16:55
25:44
25:48
28:08
28:20
28:55
02:17:18
25:02
26:12
26:29
28:38
30:57
02:17:50
23:17
26:11
26:27
30:57
30:58
02:19:01
25:46
26:56
28:09
29:05
29:05
02:21:45
25:45
26:41
26:44
31:17
31:18
02:22:07
25:39
26:38
28:41
30:26
30:43
02:23:00
26:13
26:45
28:08
30:53
31:01
02:23:27
27:27
27:27
28:13
30:10
30:10



16

17

18

19

20

21

22

23

1753
1923
1777
1925
1768

1888
1987
1958
1957
1975

1618
1641
1644
1642
1672

1899
1506
2034
1904
1801

1575
1576
1589
1577
1998

1806
1803
1802
1804
1805

1701
1698
1697
1696
1695

1985
1981
1984
1982
1983

Math5km

Sebastian Throm

Niklas Behringer
Maximilian Engel
Christian Kahle
Christian Kuehn
Abschweifung&Vallerei
Cedric Schorisch
Alexander Perzlmaier
Sophia Hasbach
Franziska Huber

Sarah Endepols

Die letzten Verbliebenen
Kilian Schmidt

Annika Lemke

Moritz Spielvogel
Andreas Miiller

Cingis Alexander Kratochvil
Deutschlandstipendium
Julia Scharf

Madlen Steven

Stefan Qiu

Michael Launer

Lena Wagner

Ceteris Paribus
Benjamin Vieth

Diego Garcia Weber
Anastasia Didonaki

Julia Schafer

Alexander Riess

TUM International Center & Sprachenzentrum
Dominik Beisser
Dorothea Brodnow
Thomas Bergmann
Anna Schwark

Sara Basurco

Epi Runs

Gunther Schauberger
Marian Schmidt

Linda Liang

Luana Fiengo Tanaka
Sarah Tegenfeldt

E13

Julian Trapp

Bart-Jan Niebuur
Tobias Widmann
Chia-Hsin Ko

Jia-Jhen Kang

02:23:34
20:11
22:24
29:51
34:26
36:42
02:28:08
24:30
26:51
30:24
33:11
33:12
02:28:49
25:37
27:27
30:39
32:06
33:00
02:28:55
27:05
27:38
28:30
32:11
33:31
02:29:26
22:27
29:58
30:51
32:19
33:51
02:31:46
25:05
26:31
30:20
32:55
36:55
02:32:23
24:27
25:25
32:42
32:48
37:01
02:35:03
24:28
24:37
26:55
36:04
42:59



24

25

26

27

28

29

30

31

1668
1664
1666
1665
1667

2011
1840
1847
1823
1885

1742
1744
1746
1747
1749

1724
1766
1757
2051
1915

1619
1776
1758
1621
1640

2040
1585
1582
1580
1588

1814
1826
1800
1684
1676

1541
1544
1542
1543
1547

inteam

Christoph Reiter

Matthias Steinstrater
Nikolaos Wassiliadis

Xue Lin

Svenja Kalt

IAESTE running the shortcut abroad
Simon Graf

Paolo Holinski

Carina Schmitt

Helena Krumbacher
Malith Withanage Don
Politik

Dominik Irber

Leah Schembs

Katharina Tropschuh
Ramsés Alejandro Grande Fraile
Florian Tichy
AERODYNAMIK(5)

Nikolai Herzog

Sebastian Klukas

Theresa Trummler

Patrick Polzlbauer

Amely Schwoérer
Gruppenzwang

Johannes Hermjohannknecht
Nils Knickenberg

Isabella Huber

Marcus Brauchle

Nadja Toller

Inner Circle Squad
Andreas Kustermann

Erick Ehrmann

Felix Grobner

Andrea Campos Fernandez
Sofia Matan

neuruns

Florian Rattei

Stefan Ehrlich

lustina Andronic

Cristina Gil Avila

Francisco Zurita

Institut fiir Wasserchemie
Oleksii Morgaienko
Martin Elsner

Cornelia Popp

Alexander Rinkenburger
Catharina Kober

02:35:26
29:30
31:12
31:27
31:37
31:40
02:36:15
24:41
30:48
31:53
34:14
34:39
02:38:03
29:54
29:56
29:57
29:57
38:19
02:38:34
23:18
28:03
33:19
33:46
40:08
02:39:23
29:22
30:45
30:46
30:48
37:42
02:40:45
29:26
30:04
33:29
33:50
33:56
02:41:11
30:31
31:34
31:34
33:00
34:32
02:42:06
25:20
28:48
30:39
36:15
41:04



32

33

34

35

36

37

38

39

1557
1818
1882
1881
1774

1839
1835
1834
1837
1838

1688
1686
1685
1687
1689

1740
1733
1762
1712
1961

1605
1608
1616
1600
1606

1996
1534
1952
1535
1761

1511
1509
1507
1508
1510

1891
1531
1530
1519
1517

RunRunBeerBeer
Stefan Schilcher

Leo Straubinger
Philipp Reif

Marina Huber

Markus Engel

Not fast but furious
Julia Hetzenecker
Anna Franziska Scharpf
Nina Schief|

Iris Schiiller

Stephanie Perschke
Lauf Madl'n

Melanie Lober
Simone Pfaller

Carolin Welsch
Bernadette Berktold
Sabina Fernsemer
oscm

Josef Svoboda

Yuka Akasaka
Sebastian Malicki
Bryndis Stefansdottir
Santiago Nieto

TUM School of Management
Katja LelBke

Nora Miranda Quiroga
Nicole Thurner

Holly Hoffmann
Kerstin Lowe

crazy racoons
Charlotte Deffur

Sally Becher

Sarah Wisser

Linda Warmuth
Corinna Heck

2u schnell la la la
Annel Quevedo Arbayo
Maximilian Mhl
Marie Blichse
Emanuela Lori

Sonja Goerlich

Netfix

Oliver Distl

Aline Potreck

Sophie Schwarzenbach
Anne Oppelt

Rachel Sonntag

02:44:18
26:20
29:18
32:50
37:08
38:42
02:46:56
30:01
31:44
35:03
35:04
35:04
02:46:58
32:14
32:27
32:49
34:44
34:44
02:48:26
27:04
34:31
34:45
35:25
36:41
02:49:53
33:38
33:52
33:58
34:09
34:16
02:50:36
27:59
29:48
34:19
39:14
39:16
02:51:49
23:36
35:33
35:41
38:29
38:30
02:52:29
33:16
34:05
34:46
35:11
35:11



40

41

42

43

44

45

1722
1811
1790
1674
354

1601
1611
1598
1612
1597

1866
1880
1848
1877
2047

1564
1562
1563
1560
1561

1910
1727
1726
1725
1895

1610
1615
1614
1604
1613

speEDUp

Annika Diery

Antonia Thomas

Daniela Popp
Anna-Teresa Engl

Sandra Wenglein

TUM School of Management 2
Lena Holzinger

Ellen Schmid

Valérie Fricke

Stephanie Scholz

Nadine Ertel

Abgelaufen

Dieter Grimm

Susanne Losel

Amelie Zauner

Stefanija Stiebre
Christina Ritzer

Bella's Rennsemmeln
Lisa Raphaela Huber
Franziska Neumann
Isabel Ottmann

Sophie Schoen

Irina Schwarz

Alxinger Mddels und Friends
Maximilian Windsheimer
Anna Smettan

Maria Probstl
Magdalena Probstl
Sabrina Rittinger

TUM School of Management 3
Judith Pramsohler
Barbara Tasch

Tabea Stockburger
Stephanie Kolbl

Martha Stanchi

03:00:26
33:47
35:02
35:23
36:36
39:38
03:00:32
35:11
35:48
36:24
36:27
36:42
03:03:01
34:04
35:17
35:29
37:52
40:19
03:03:03
36:36
36:36
36:37
36:37
36:37
03:14:20
29:43
39:33
40:02
40:25
44:37
03:20:16
38:39
40:08
40:29
40:29
40:31



